
1. ÖĞRETİM

ISL 1/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** ISLUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 15:15 ISL12107.1 MİKRO EKONOMİ İ.Çokgürses 211 (2)

14.02.2022 15:15 ISL21107.1 MİKRO EKONOMİ İ.Çokgürses 211 (13)

14.02.2022 16:30 ISL12101.1 GENEL MUHASEBE-I E.Doğan 201 (5)

14.02.2022 16:30 ISL21101.1 GENEL MUHASEBE-I E.Doğan 201 (14)

15.02.2022 14:00 ISL21109.1 OFİS PROGRAMLARI İ.Çokgürses 209 (12)

15.02.2022 14:00 ISL12111.1 OFİS PROGRAMLARI-I İ.Çokgürses 209 (3)

17.02.2022 15:15 ISL12105.1 TEMEL HUKUK E.Özkan 211 (5)

17.02.2022 15:15 ISL21105.1 TEMEL HUKUK E.Özkan 211 (14)

17.02.2022 16:30 ISL12103.1 GENEL İŞLETME Ö.Öngöre 209 (3)

17.02.2022 16:30 ISL21103.1 GENEL İŞLETME Ö.Öngöre 209 (13)

18.02.2022 14:00 ISL21111.1 SİGORTACILIK E.Özkan 202 (14)

18.02.2022 16:30 ISL12113.1 MESLEKİ MATEMATİK Z.Gökkuş 209 (4)

18.02.2022 16:30 ISL21117.1 MESLEKİ MATEMATİK Z.Gökkuş 209 (12)

ISL 1/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** ISLUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 15:15 ISL21107.2 MİKRO EKONOMİ İ.Çokgürses 211 (15)

14.02.2022 15:15 ISL12107.3 MİKRO EKONOMİ İ.Çokgürses 211 (2)

14.02.2022 16:30 ISL21101.2 GENEL MUHASEBE-I E.Doğan 203 (15)

14.02.2022 16:30 ISL12101.3 GENEL MUHASEBE-I E.Doğan 203 (5)

15.02.2022 14:00 ISL21109.2 OFİS PROGRAMLARI İ.Çokgürses 209 (16)

15.02.2022 14:00 ISL12111.3 OFİS PROGRAMLARI-I İ.Çokgürses 209 (6)

17.02.2022 15:15 ISL21105.2 TEMEL HUKUK E.Özkan 211 (15)

17.02.2022 15:15 ISL12105.3 TEMEL HUKUK E.Özkan 211 (3)

17.02.2022 16:30 ISL21103.2 GENEL İŞLETME Ö.Öngöre 209 (15)

17.02.2022 16:30 ISL12103.3 GENEL İŞLETME Ö.Öngöre 209 (2)

18.02.2022 14:00 ISL21111.2 SİGORTACILIK E.Özkan 202 (15)

18.02.2022 16:30 ISL21117.2 MESLEKİ MATEMATİK Z.Gökkuş 209 (16)

18.02.2022 16:30 ISL12113.3 MESLEKİ MATEMATİK Z.Gökkuş 209

ISL 2/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 10:15 ISL12221.1 TİCARİ BELGELER F.Bıyıklı 211 (17)

14.02.2022 11:30 ISL12213.1 YÖNETİM VE ORGANİZASYON Ö.Karademir 211 (13)

15.02.2022 11:30 ISL12201.1 BİLGİSAYARLI MUHASEBE E.Doğan BDML (14)

16.02.2022 09:00 ISL12211.1 KIYMETLİ EVRAK HUKUKU E.Özkan 211 (12)

16.02.2022 11:30 ISL12209.1 FİNANSAL YÖNETİM F.Bıyıklı 209 (17)

17.02.2022 09:00 ISL12207.1 PROJE YÖNETİMİ E.Doğan 206 (17)

17.02.2022 11:30 ISL12205.1 MALİYET MUHASEBESİ E.Doğan 209 (14)

18.02.2022 09:00 ISL12203.1 PAZARLAMA İLKELERİ Ö.Karademir 209 (12)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İşletme Yönetimi



ISL 2/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 10:15 ISL12221.3 TİCARİ BELGELER F.Bıyıklı 211 (12)

14.02.2022 11:30 ISL12213.3 YÖNETİM VE ORGANİZASYON Ö.Karademir 211 (16)

15.02.2022 11:30 ISL12201.3 BİLGİSAYARLI MUHASEBE E.Doğan BDML (16)

16.02.2022 09:00 ISL12211.3 KIYMETLİ EVRAK HUKUKU E.Özkan 211 (16)

16.02.2022 11:30 ISL12209.3 FİNANSAL YÖNETİM F.Bıyıklı 209 (13)

17.02.2022 09:00 ISL12207.3 PROJE YÖNETİMİ E.Doğan 206 (11)

17.02.2022 11:30 ISL12205.3 MALİYET MUHASEBESİ E.Doğan 209 (16)

18.02.2022 09:00 ISL12203.3 PAZARLAMA İLKELERİ Ö.Karademir 209 (16)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İşletme Yönetimi


